1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.01.2023 № 42

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Организация летнего труда и отдыха детей и

подростков на территории Поддорского муниципального района»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу Поддорского муниципального
района «Организация летнего труда и отдыха детей и подростков на
территории Поддорского муниципального района», утверждённую
постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 №
557, следующие изменения:

1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы Поддорского
муниципального района «Организация летнего труда и отдыха детей и
подростков на территории Поддорского муниципального района» изложить в
следующей редакции:

«6.Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации (руб.):

Источники финансированияГод
бюджет му-
ниципаль-
ного района

областно
й бюджет

федераль-
ный
бюджет

бюдже
т
поселе
ния

внебюд-
жетные
средств
а

всего

1 2 3 4 5 6 7
2019 280754,41 0,00 0,00 0,00 0,00 280754,41
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 288861,19 0,00 0,00 0,00 0,00 288861,19
2022 360085,22 0,00 0,00 0,00 0,00 360085,22
2023 398000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398000,00
2024 398000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398000,00
2025 398000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398000,00
2026 398000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398000,00
Итого 2521700,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2521700,82

2

1.2 Мероприятия муниципальной программы «Организация летнего
труда и отдыха детей и подростков на территории Поддорского
муниципального района» изложить в следующей редакции:

3

Задача 1: Организация свободного времени детей в летний период через различные формы отдыха и занятости
(трудоустройства).

Задача 2: Создание условий для оздоровления, отдыха и личностного развития учащихся.
Объём финансирования по годам (руб.)

Объём финансирования по годам (руб.)№
п/п

Наименован
ие

мероприятия

Исполнитель Срок
реализа

ции

Целево
й

показа
тель

(номер
целево

го
показа
теля
из

паспор
та

муниц
ипаль-

ной
програ
ммы)

Источник
финанси-
рования

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. Задача 1. Организация свободного времени детей в летний период через различные формы отдыха и

занятости (трудоустройства)
1.1. Комплектов

ание лагерей
дневного
пребывания
необходимы
ми
педагогичес

муниципаль
ные
образователь
ные
организации

апрель-
май

(ежегод
но)

1.1.1.,
1.1.2.

- - - - - - - -

4

кими
кадрами

1.2. Организация
медицинског
о
обследовани
я детей,
желающих
отдохнуть в
загородных
оздоровител
ьных
лагерях

отдел
образования,
ГОБУЗ
«Поддорская
ЦРБ»

май-
август

(ежегод
но)

1.1.2. - - - - - - - -

1.3. Приобретен
ие путевок
для детей в
загородные
оздоровител
ьные лагеря

ГОБУЗ
«Поддорская
ЦРБ»

июнь-
август

(ежегод
но)

1.1.2. - - - - - - - -

2. Задача 2. Создание условий для оздоровления, отдыха и личностного развития учащихся
2.1. Комплектов

ание лагерей
дневного
пребывания
необходимы
ми
лекарственн
ыми
препаратами

муниципаль
ные
образователь
ные
организации

май
(ежегод

но)

1.2.1. бюдже
т
муниц
ипальн
ого
района

3000 - 3000 3213 3000 3000 3000 3000

2.2. Организация
культурно-
массовых и
спортивных

муниципаль
ные
образователь
ные

июнь
(ежегод

но)

1.2.2. - - - - - - - -

5

мероприяти
й в лагерях
дневного
пребывания,
лагере труда
и отдыха

организации

2.3. Организация
подвоза
детей в
лагеря
дневного
пребывания,
лагерь труда
и отдыха

муниципаль
ные
образователь
ные
организации

июнь
(ежегод

но)

1.2.3. - - - - - - - -

2.4. Организация
работы
лагерей
дневного
пребывания
детей,
лагеря труда
и отдыха

муниципаль
ные
образователь
ные
организации,
центр
физической
культуры и
спорта
«Лидер»

июнь
(ежегод

но)

1.2.4. бюдже
т
муниц
ипальн
ого
района

277754,41 - 285861,19 356872,22 395000 395000 395000 395000

Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 26.01.2023 10:39
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

6

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

http://04<?>44>@L5.@D/